PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0136/2024,  assinado em 16/07/2024.  Objeto:  Contratação artística  com a Banda Welligton Tigrão para
apresentação no período veraneio 2024, no dia 19 de julho. Processo Administrativo nº 138/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 020/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS/TO, cnpj nº 25.061.722/0001-87, CONTRATADO: TOCANTINS
PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, CNPJ nº 35.548.455/0001-20. Valor Global: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Vigência Inicial: 16 de julho
de 2024. Vigência Final: 16 de agosto de 2024. Lucilene Gomes de Brito Almeida - Prefeita Municipal. Buriti do Tocantins - TO, 16 de julho de
2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-0d8e1b-160720241702001794

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 874/2024, em 17/07/2024 19:02

extrato-de-contrato-1794.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org